UBND TP. HỒ CHÍ MINH	Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
	Trường Cao Đẳng Công Nghệ Thủ Đức	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT, SỬA CHỮA
Ngày ……. Tháng …… năm 20….
	- Kính gửi:   Hiệu trưởng
	                    Trung tâm Công nghệ Thông tin và Quản lý Cơ sở Dữ liệu
· Tôi tên là:	Thuộc bộ phận:
· Đề nghị lắp đặt, sửa chữa:
· Lý do:
· Nơi sửa chữa/ lắp đặt:

Hiệu trưởng duyệt	   TT.CNTT & QLCSDL	Trưởng bộ phận	     Người đề nghị

Ý kiến của tổ Thiết bị Kỹ thuật:
         Thiết bị thay thế là:   Tài sản            Công cụ dụng cụ

	TT.CNTT & QLCSDL	     NV. KỸ THUẬT
 Xác nhận đã hoàn thành lắp đặt/sửa chữ

[bookmark: _GoBack]NV. KỸ THUẬT                     ĐẠI DIỆN CÁC ĐƠN  VỊ
TCN-BM1-QT1

TCN-BM1-QT3